
Pressmeddelande den 14 november 2011 

Countermine Technologies AB (publ) ställer krav på tidigare ledning och 

revisor 

Countermine Technologies AB:s (”CMT”) likvidator Per Berglöf har med anledning av att 

tydliga indikationer på misskötsel förelegat, låtit utreda den tidigare ledningens och revisors 

hantering av bolagets angelägenheter och med anledning av detta framställt krav på 

betalning mot bolagets tidigare VD (Christer Bergquist), bolagets förra styrelseordförande 

(Björn Wolrath) samt bolagets revisor (PwC).  

Likvidatorn har vid sin utredning konstaterat att det finns underlag för att framställa krav på 

betalning för CMT:s tidigare VD, Christer Bergquist, med anledning av att Christer Bergquist 

har orsakat CMT skada då han vid utövandet av sitt VD-skap inte uppfyllt de krav rörande 

CMT:s förvaltning som åligger en VD enligt aktiebolagslagen. Christer Bergquist har bl.a. av 

vårdslöshet orsakat, eller av underlåtenhet inte åtgärdat, oordning i CMT och dess 

dotterbolag (omfattande såväl brister i bokföring, internkontroll, ekonomifunktion som i den 

allmänna förvaltningen och i rapporteringen) samt med avseende på CMT:s aktiviteter i 

Libyen genom vårdslöst agerande och underlåtenhet orsakat CMT skada.  

Likvidatorn har dessutom framställt ett regressvis krav på ersättning mot Björn Wolrath med 

anledning av belopp som CMT kan nödgas utge som är hänförligt till ogiltiga avtal med 

Christer Bergquist. 

Likvidatorn har reklamerat delar av de arbeten som PwC har utfört under 2011, då PwC 

bedöms ha fakturerat ett oskäligt arvode. Med anledning av det antal fel, bristande 

noggrannhet och missbedömningar i revisorns revisionsarbete, särskilt avseende 

räkenskapsåren 2008 och 2009, som noterats finns det skäl att anta att PwC på ett 

skadeståndsgrundande sätt har misskött sitt uppdrag som revisor i CMT och dess 

dotterbolag och således har även ett skadeståndsanspråk framställts mot PwC . 

 

Stockholm den 14 november 2011 
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